
.etiště 
*ı'aha 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O spolupráci 

Letiště Praha, a. s. 
sídlo: K letišti 1019/5, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
ıčoz 282 4-4 532 
oıčz CZ699003361 
zastoupená:  
(dále jen „LP "› 

a 

KNAP Media, s.r.o. 
sídlo: Elišky Krásnohorské 135/7, Josefov, 11000 Praha 1 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 242885 
IČO: 04127 994 
DIČ: CZ04127994 
zastoupená: 

(dále jen ,,Partner") 

(LP a Partner dále společně také jen „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana") 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2020 Smlouvu O spolupráci ev. č. LP: 0230006495 (dále jen 
,,Smlouva"), 

2. Z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překáží vzniklé nezávisle na vůli 
Smluvních stran Z důvodu celosvětové pandemie onemocnění Co vid - 19 v jejímž důsledku vláda 
České republik usnesením vlády Č. 194 ze dne 12. března 2020 v souladu S čl. 5 a 6. ústavního 
zákona č. 110/1998 Sb., O bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky 
Z důvodu ohrožení zdraví, V souvislosti S prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
COV -2) na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 
240/2000 sb., O krizovém řízení a O změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla O přijetí krizových opatření, na jejichž 
základě Smluvní strany nemohly dostát svým závazkům ze Smlouvy, tj. poskytovat si vzájemně 
plnění dle Smlouvy. 

ı ı ı .  

3. Smluvní strany majív úmyslu změnit svá práva a povinnosti ze Smlouvy, 

*--n.. 

.etiště 
*ı'aha 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O spolupráci 

Letiště Praha, a. s. 
sídlo: K letišti 1019/5, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
ıčoz 282 44 532 
Dıčz CZ699003361 
zastoupená : 
(dále jen „LP "› 

a 

KNAP Media, s.r.o. 
sídlo: Elišky Krásnohorské 135/7, Josefov, 11000 Praha 1 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 242885 
IČO: 041 27 994 
DIČ: CZ04127994 
zastoupená: 

(dále jen ,,Partner") 

(LP a Partner dále společně také jen „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana") 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2020 Smlouvu O spolupráci ev. č. LP: 0230006495 (dále jen 
,,Smlouva"), 

2. Z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překáží vzniklé nezávisle na vůli 
Smluvních stran Z důvodu celosvětové pandemie onemocnění Co vid - 19 v jejímž důsledku vláda 
České republik usnesením vlády č. 194 ze dne 12. března 2020 v souladu S čl. 5 a 6. ústavního 
zákona č. 110/1998 Sb., O bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky 
Z důvodu ohrožení zdraví, V souvislosti S prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
COV -2) na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 
240/2000 sb., O krizovém řízení a O změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla O přijetí krizových opatření, na jejichž 
základě Smluvní strany nemohly dostát svým závazkům ze Smlouvy, tj. poskytovat si vzájemně 
plnění dle Smlouvy. 

ı ı ı .  

3. Smluvní strany majív úmyslu změnit svá práva a povinnosti ze Smlouvy, 



wclání rozsah cena 

cena Inzerce 

Grade 1× 2/1 129 000 Kč bez DPH 

Grade 4× 1/1 356 000 Kč bez DPH 

cena Zboží Cena bez DPH /ks 

Grade 1 80,91 Kč/600 ks 48.546 Kč 

Grade 3 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 4 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 5 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 5 - 2. dodání 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

celkem cena bez DPH 

242.730 Kč 

Cena Inzerce a Zboží CELKEM 727.730 Kč 

I 

Dohodly se Smluvní strany V souladu S aplikovatelrıými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen Občansl‹ý zákoník na tomto dodatku č. 1 

ke Smlouvě v následujícím znění (dále jen „Dodatek"). 

ZMĚNY SMLOUW 

1. S ohledem na skutečnost pandemie onemocnění Covìd - 19 došlo k uzavření salonků LP 

specifikovaných V čl. IV, bod 1. Smlouvy a Časopis Grade 2 dle harmonogramu vdán uvedeném 

v příloze č. 1 Smlouvy nemohl být dodán. Smluvní strany se proto dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění 

a platební podmíně", odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním 

1. Celková cena Plnění Partnera specìfikovaného v článku II. ,tj. za Plnění Partnera uvedené 

V čl. III.. odst. 1., bod i. a ii. této Smlouvy činí727730,- Kč bez DPH (slov: sedmsetdvacetsedm 

tisíc sed msetˇtřicet korun českých ). Celková cena Plnění LP specifikovaného V článku ıı., tj. za 

Plnění LP uvedené v čl. IV.. odst. 1 této Smlouvy 727.730,- Kč bez DPH (slov: 

sedmsetdvacetsedm tisíc sedmsettřicet korun českých). K Celkové ceně Plnění Partnera i 

k Celkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění. Cena jednotlivých služeb Partnera do 12/2020: 

.I.ıı 

• 

• 

wclání rozsah cena 

cena Inzerce 

Grade 1× 2/1 129 000 Kč bez DPH 

Grade 4× 1/1 356 000 Kč bez DPH 

cena Zboží Cena bez DPH /ks 

Grade 1 80,91 Kč/600 ks 48.546 Kč 

Grade 3 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 4 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 5 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

Grade 5 - 2. dodání 80,91 Kč /600 ks 48.546 Kč 

celkem cena bez DPH 

242.730 Kč 

Cena Inzerce a Zboží CELKEM 727.730 Kč 

I 

Dohodly se Smluvní strany V souladu S aplikovatelrıými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen Občansl‹ý zákoník na tomto dodatku č. 1 

ke Smlouvě v následujícím znění (dále jen „Dodatek"). 

ZMĚNY SMLOUW 

1. S ohledem na skutečnost pandemie onemocnění Covìd - 19 došlo k uzavření salonků LP 

specifikovaných V čl. IV, bod 1. Smlouvy a Časopis Grade 2 dle harmonogramu vdán uvedeném 

v příloze č. 1 Smlouvy nemohl být dodán. Smluvní strany se proto dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění 

a platební podmíně", odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním 

1. Celková cena Plnění Partnera specìfikovaného v článku II. ,tj. za Plnění Partnera uvedené 

V čl. III.. odst. 1., bod i. a ii. této Smlouvy činí727730,- Kč bez DPH (slov: sedmsetdvacetsedm 

tisíc sed msetˇtřicet korun českých ). Celková cena Plnění LP specifikovaného V článku ıı., tj. za 

Plnění LP uvedené v čl. IV.. odst. 1 této Smlouvy 727.730,- Kč bez DPH (slov: 

sedmsetdvacetsedm tisíc sedmsettřicet korun českých). K Celkové ceně Plnění Partnera i 

k Celkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění. Cena jednotlivých služeb Partnera do 12/2020: 

.I.ıı 

• 

• 



727.730 Kč bez DPH 
I 01/2020 - 12/2020 3000 ı 

l 

I 

Distribuce časopisů Počet kusů Cena 
I 

2. 

ł 

S ohledem na skutečnost, že nedošlo k vydání čísla Časopisu - Grade 2 a uveřejnění Inzerce 

LP v tomto předmětném čísle časopisu, dle harmonogramu vydání uvedeného v příloze č. 

1 Smlouvy Z důvodu pandemie Co vid 19, se Smluvní strany dohodly, že následující text „v 

jakýchkoliv pěti (5) vydáních časopisu Grade" v čl. II I. odst. 1. písm. i. Smlouva se ruší a 

nahrazuje se následujícím textem „v jakýchkoliv třech (3) vydáních časopisu Grade." 

3. 

ııı 

Smluvní strany konstatují, že za LQ roku 2020 byla ze strany Partnera vystavena dne 

15.1.2020 faktura č. 2020004 na celkovou částku 280 658,40 Kč ( základ daně 72 819,- a 

DPH 10% 7 281,90 Kč; základ daně 165 750,- Kč a DPH 21% 34 807,50 Kč). Tato faktura 

zahrnuje následující plnění: 

600 ks dodaných Časopisů 

2× 1/1 poskytnuté Inzerce, resp. uveřejněná, Inzerce v následujícím čísle Časopisu: GRADE 

1. 

4. Smluvní strany dále konstatují, že za LQ roku 2020 byla ze strany LP vystavena dne 

21.1.2020 faktura č. 9200900073 na celkovou částku 288 667,89 Kč (základ daně 

238 568,50 Kč a DPH 21% 50 099,39 Kč). Tato faktura zahrnuje následující plnění: 

• distribuce 600 kusů Časopisů 

5. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že výše uvedená vzájemně fakturovaná zdanitelná 

Plnění byla v I. čtvrtletí roku 2020 beze zbytku poskytnuta a Smluvní strany nemají za toto 

období vůči sobě žádné závazky a pohledávky plynoucí ze Smlouvy. 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění a platební podmínky", odst. 

ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

3. Smlouvy se 

"3.Na poskytnuté Plnění vystaví LP pro Partnera fakturu - daňový doklad ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon o DPH") v zákonné 

lhůtě do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Za všechna plnění poskytnutá LP dle 

této Smlouvy je LP oprávněno vystavit fakturu - daňový doklad vždy čtvrtletně předem, a to k 

pwnímu kalendářnímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí. LP se zavazuje fakturovat vždy 

alikvótní část Z Celkové ceny, která zůstává po odečtení faktury č. 9200900073 za l.O. roku 2020. 

(Pro III. a Iv. čtvrtletí roku 2020 bude LP vždy fakturovat částku 244 580,50 Kč bez DPH). Faktura 

- daňový doklad bude výrazně označena upozorněním ,,NEPROPLÁCET - BARTER". Faktura bude 

727.730 Kč bez DPH 
I 01/2020 - 12/2020 3000 ı 

l 

I 

Distribuce časopisů Počet kusů Cena 
I 

2. 

ł 

S ohledem na skutečnost, že nedošlo k vydání čísla Časopisu - Grade 2 a uveřejnění Inzerce 

LP v tomto předmětném čísle časopisu, dle harmonogramu vydání uvedeného v příloze č. 

1 Smlouvy Z důvodu pandemie Co vid 19, se Smluvní strany dohodly, že následující text „v 

jakýchkoliv pěti (5) vydáních časopisu Grade" v čl. II I. odst. 1. písm. i. Smlouva se ruší a 

nahrazuje se následujícím textem „v jakýchkoliv třech (3) vydáních časopisu Grade." 

3. 

ııı 

Smluvní strany konstatují, že za LQ roku 2020 byla ze strany Partnera vystavena dne 

15.1.2020 faktura č. 2020004 na celkovou částku 280 658,40 Kč ( základ daně 72 819,- a 

DPH 10% 7 281,90 Kč; základ daně 165 750,- Kč a DPH 21% 34 807,50 Kč). Tato faktura 

zahrnuje následující plnění: 

600 ks dodaných Časopisů 

2× 1/1 poskytnuté Inzerce, resp. uveřejněná, Inzerce v následujícím čísle Časopisu: GRADE 

1. 

4. Smluvní strany dále konstatují, že za LQ roku 2020 byla ze strany LP vystavena dne 

21.1.2020 faktura č. 9200900073 na celkovou částku 288 667,89 Kč (základ daně 

238 568,50 Kč a DPH 21% 50 099,39 Kč). Tato faktura zahrnuje následující plnění: 

• distribuce 600 kusů Časopisů 

5. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že výše uvedená vzájemně fakturovaná zdanitelná 

Plnění byla v I. čtvrtletí roku 2020 beze zbytku poskytnuta a Smluvní strany nemají za toto 

období vůči sobě žádné závazky a pohledávky plynoucí ze Smlouvy. 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění a platební podmínky", odst. 

ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

3. Smlouvy se 

"3.Na poskytnuté Plnění vystaví LP pro Partnera fakturu - daňový doklad ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon o DPH") v zákonné 

lhůtě do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Za všechna plnění poskytnutá LP dle 

této Smlouvy je LP oprávněno vystavit fakturu - daňový doklad vždy čtvrtletně předem, a to k 

pwnímu kalendářnímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí. LP se zavazuje fakturovat vždy 

alikvótní část Z Celkové ceny, která zůstává po odečtení faktury č. 9200900073 za l.O. roku 2020. 

(Pro III. a Iv. čtvrtletí roku 2020 bude LP vždy fakturovat částku 244 580,50 Kč bez DPH). Faktura 

- daňový doklad bude výrazně označena upozorněním ,,NEPROPLÁCET - BARTER". Faktura bude 



- I I :  

vystavena se splatností 17 dnů od data vystavení. Fal‹tura se považuje za uhrazenou dnem 
započtení nebo dnem připsání dlužné částky na bankovní účet." 

7. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění a platební podmínky", odst. 
ruší a nahrazuje se následujícím zněním' 

2. Smlouva se 

2.Na poskytnuté Plnění wstaví Partner pro LP fakturu - daňový doklad ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb , O dani Z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon O DPH") v zákonné 
lhůtě do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Za všechna plnění poswtnutá 
Partnerem dle této Smlouva je Partner oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad vždy čtvrtletně 
předem, a to k prvnímu kalendářnímu dni pwního měsíce příslušného čtvrtletí. Partner se zavazuje 
fakturovat vždy alikvótní část Z Celkové ceny, která zůstává po odečtení faktury č. 2020004 za 1.0. 
roku 2020. (Pro Ill. a IV. čtvrtletí roku 2020 bude Partner vždy fakturovat částku 244580,50 Kč bez 
DPH). Faktura - daňový doklad bude výrazně označena upozorněním ,,NEPROPLÁCET - BARTER". 
Faktura bude vystavena se splatností 17 dnů od data vystavení. Fal‹tura se považuje za uhrazenou 
dnem započtení nebo dnem připsání dlužné částky na bankovní účet. ‹r 

ıı. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené V tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku. 

ııı. 
ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou Stanoví- 
li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, 
který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Smluvní stranou, nabývá tento 
Dodatek účinností až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního 
předpisu účinnosti nejdříve. 

 

3. LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 pism. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 
prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jakje uzavřen, včetně příloh a dalších 
součástí, může být LP uveřejněn v registru smluv a S takovým uveřejněním souhlasí. Lpje nicméně 
oprávněn, nikoliv však povinen, Z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se 
podle zákona O registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 

4. Případné plnění Smluvních stran V rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 

: I z  

vystavena se splatností 17 dnů od data vystavení. Fal‹tura se považuje za uhrazenou dnem 
započtení nebo dnem připsání dlužné částky na bankovní účet." 

7. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. VI. „Cena Plnění a platební podmínky", odst. 
ruší a nahrazuje se následujícím zněním' 

2. Smlouva se 

2.Na poskytnuté Plnění wstaví Partner pro LP fakturu - daňový doklad ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb , O dani Z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen „Zákon O DPH") v zákonné 
lhůtě do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Za všechna plnění poswtnutá 
Partnerem dle této Smlouva je Partner oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad vždy čtvrtletně 
předem, a to k prvnímu kalendářnímu dni pwního měsíce příslušného čtvrtletí. Partner se zavazuje 
fakturovat vždy alikvótní část Z Celkové ceny, která zůstává po odečtení faktury č. 2020004 za 1.0. 
roku 2020. (Pro Ill. a IV. čtvrtletí roku 2020 bude Partner vždy fakturovat částku 244580,50 Kč bez 
DPH). Faktura - daňový doklad bude výrazně označena upozorněním ,,NEPROPLÁCET - BARTER". 
Faktura bude vystavena se splatností 17 dnů od data vystavení. Fal‹tura se považuje za uhrazenou 
dnem započtení nebo dnem připsání dlužné částky na bankovní účet. ‹r 

ıı. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené V tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku. 

ııı. 
ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou Stanoví- 
li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, 
který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Smluvní stranou, nabývá tento 
Dodatek účinností až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního 
předpisu účinnosti nejdříve. 

3. LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 pism. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 
prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jakje uzavřen, včetně příloh a dalších 
součástí, může být LP uveřejněn v registru smluv a S takovým uveřejněním souhlasí. Lpje nicméně 
oprávněn, nikoliv však povinen, Z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se 
podle zákona O registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 

4. Případné plnění Smluvních stran V rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 



ı 

Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá Z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 

znění tohoto Dodatku. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) whotovenich, každé S platností originálu, Z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, na důkaz čeho 

níže připojuji své podpisy 

Datum 

Za LP: 

ıı 2029 Datum: 

Za Partnera: 

Podpis: 

Jméno: Mg oušková 

Funkce' Ředitelka Korporátní a marketingové 
komunikace 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce' ředstavenstva 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce" 

`1 
I 

4 
\ 71 ÄDF J 

li›L~\ P Älťrlìzı. *.r.1 Fliëlxv Jflčìšrırıl ırırslié 135/'F 
[lu ı.ı‹.› Pralıa I / II IC): i.ł=-1 I 

" I  
994 

5. K 

za =Mo 
práv Praha, a. s. 

ııııııııII.II'*"'*' 

n ı ı 

Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá Z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 

znění tohoto Dodatku. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) whotovenich, každé S platností originálu, Z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, na důkaz čeho 

níže připojuji své podpisy 

ıı 2029 Datum: 

Za Partnera: 

I 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce' 

± .  

Podpis: 

Jméno: 

Funkce" 

`1 
I 

4 
\ 71 ÄDF J 

li›L~\ P Älťrlìzı. *.r.1 Fliëlxv Jflčìšrırıl ırırslié 135/'F 
[lu ı.ı‹.› Pralıa I / II IC): i.ł=-1 I 

" I  
994 

5- K 

8, 

práv 
I.. 




